
K prodeji, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4122233 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme vám k prodeji bytový dům před rekonstrukcí v Hradci u
Stoda. Dům je podsklepený, v přízemí se nachází 3 byty 30/30/60
m2 se samostatným vchodem, v současné době jsou všechny
pronajaté a generují výnos 27.000 Kč. Každý byt má vlastní
vodoměr. Elektroměr je pro všechny společný, je možno přidat
podružný na každý byt zvlášť. Vytápění bytů je řešeno kamny na
tuhá paliva, ohřev vody zajišťuje bojler, který je v každém bytě. V
jednom z bytů je nově udělané tepelné čerpadlo. V patře je
možnost vybudování dalších tří bytů o výměře 40/60/90 m2 a v
podkroví je prostor na další výstavbu. Dům je napojen na obecní
kanalizaci, vodu má z vlastní studny, plyn je na pozemku. Elektřina
a odpady jsou nově vyvedené. Pro více informací a prohlídku
nemovitosti volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4122233
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 23.02.2023
ID zakázky v RK: 900827405
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 641 m2
Kód zakázky: 827405

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


